
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 lutego 2025 r. 

Poz. 112 

 

ZARZĄDZENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji oraz zakresu działania Biura Bezpieczeństwa Narodowego 

Na podstawie art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 września 2023 r. w sprawie organizacji oraz zakresu 
działania Biura Bezpieczeństwa Narodowego (M.P. poz. 1016) w załączniku w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępców Szefa Biura w randze sekretarza stanu lub podsekretarza stanu powołuje i odwołuje Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Szefa Biura. Zastępcy Szefa Biura kierują pracami Biura w zakresie powierzo-
nym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej lub Szefa Biura.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1248, 1585, 1871 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39. 




